
389104 Madras

sa
s C

ar
re

 L
ut

z

ARRÉ

https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html


sa
s C

ar
re

 L
ut

z
Codification

~Désignation DésignationNbre SW NbreN° Codification
Chenet Axe fermeture porte01 1 1 0306 362101 27 1 1 2814 996145

Conduit sup air02 1 Mentonnet fermeture 1 2146 366101 128 1 4173 996145
Cendrier03 1 1 3316 369101 96 29 Fixe vitre1 1 2071 996145
Clé à crochet04 1 1 4101 3720 30 1 Plaque protection 1 2420 996145
Ecusson Volet réglage air05 1 1 8501 385101 31 1 1 4317 996145
Socle Bouton prise air 18 mm06 1 1 2215 389104 32 1 00001304007
Fixe vitre Cuvette à vis07 2 1 2071 660101 33 1 00001307833
Verre réfractaire 1 8690 996145 Ecrou 6 pans 8 ZN noir08 1 34 3 00001305951
Tresse buse Ecrou 6 pans M6 brut09 1 1 8852 996145 35 2 00001300265
Tresse façade 1 8836 996145 36 2 Ecrou borgne 6 ZN noir10 1 00001304467
Tresse foyer Ecrou carré brut M51 1 8866 996145 37 211 00001300269

ecrou carré brut M6Tresse verre réfractaire 1 8826 996145 212 1 38 00001300270
Goupille mecanindus 4x18EBride buse 1 4025 996145 39 213 1 00001307762

Conduit air secondaire 1 4112 996145 40 1 Ressort 961 0000130199114 1
Déflecteur 1 0131 996145 41 6 Rondelle 14x6.3x1.2 0000130178415 1

Rondelle fer 6.5x24x1.2Demi buse coudée droite 1 4017 996145 42 6 0000130170416 1
Rondelle J2C diamètre 8Demi buse coudée gauche 1 4018 996145 43 1017 1 00001300901
Vis M8THx20 avec rondelleDerrière 1 2401 996145 44 1 0000130114518 1
Vis TCHC M6x16 ZN noirFaçade 1 2101 996145 219 1 45 00001307683

Gond inférieur 46 2 Vis TF M5x1620 1 1 2933 996145 00001305315
Gond supérieur 2 Vis TH M6x20 ZN noir21 1 1 2932 996145 47 00001301240
Plaque arrière 6 Vis TH M6x30 000013042291 2450 996145 4822 1

Vis TH M8x30 ZN noir 00001301241Poignée porte chargement 1 2839 996145 49 723 1
1 Vis TRL 4x25 00001301151Porte chargement

Support foyer
1 2831 996145 5024 1

Vis TRL M5x10 pozie ZN noir 000013054761 0367 996145 51 4125
Support pivot 1 3594 99614526 2




